檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：杜英傑

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#573

電子信箱：u0911339993@gmail.com

受文者：花蓮縣吉安鄉北昌國民小學

發文日期：中華民國106年6月9日

發文字號：府教課字第1060106026號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：論文徵稿啟事1份。(1060106026_Attach000.jpg)

主旨：轉知國立嘉義大學辦理「2017年原住民族研究論文徵集及

發表會」論文徵稿啟事1份，請各校協助公告，請查照。

說明：

一、依據國立嘉義大學106年6月7日嘉大原字第1069002443號

函辦理。

二、發表會預訂於本（106）年10月26日、27日（星期四、五

）辦理。

三、投稿報名及投稿須知等相關活動訊息請至論文發表會官網

（http://conference.masalu.org.tw）及臉書粉絲專頁(

https://www.facebook.com/pages/原住民族研究論文/38

8883967809754)查詢下載。

四、論文摘要提交及報名截止日期為106年7月10日（含海報發

表組），論文全文（含中英文摘要）繳交截止日期為106

年7月29日。一律以電子郵件方式收件，來稿請寄至本校原

民中心電子信箱：aptc7075@gmail.com、aptc@mail.ncyu

.edu.tw。

五、相關事宜請逕洽中心助理沈枚(宣羽)、郭麗圓，聯絡電話

1

1060001843

■■■■■■■■■■■■■106/06/09

■■■■■■■

02

第2頁，共2頁

裝

訂

線

：05-2717075、2717077；傳真：05-2717076

正本：本縣各公立國民中-小學、國立東華大學附設實驗國民小學、慈濟學校財團法人

慈濟大學附屬高級中學(國中部)、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國小

部)、花蓮縣私立海星高級中學(國中部)、花蓮縣私立海星國民小學

副本：本府教育處課程教學科 2017-06-09
10:30:26